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Resultat Dubbeltest/Rankingtävling Strömsund Lördag 25/2-06
Gevär Seniorer/Herrjuniorer

Plac. Namn Klass Förening Licens nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt
1 Patrik Sartz SEN FLata 67267 100 100 99 99 99 97 594
2 Christofer Olofsson SEN Flata 63540 98 98 100 99 98 98 591
3 Jan Eriksson SEN Forsa M270485JAN01 100 97 97 99 98 97 588
4 Peter Dimberg SEN Flata 66371 97 95 98 98 97 96 581
5 Esbjörn Jansson SEN Gimo 64771 96 94 98 94 97 93 572

Plac. Namn Klass Förening Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt
1 Erik Rosenberg HJA Malmö skyttarna 66095 99 99 98 99 97 100 592
2 Robin Lindberg HJA Gefle Skarp M130988ROB02 99 99 100 96 100 96 590
3 Fredrik Nilsson HJA Kristianstad 66459 100 97 97 97 96 96 583
4 Pirerre Olofsson HJA Kubikenborg USKF 67812 96 95 98 97 98 98 582
5 Mattis Olsson HJA Flata 69024 97 96 97 95 96 98 579
6 Samuel Hallberg HJA Skövde SKG 67876 98 95 97 97 94 98 579
7 Björn Lönn HJA Skoga-Ekshärad 68003 95 97 97 97 94 96 576
8 Fredrik Forsgren HJA Ramselefors Skf 68103 95 92 96 92 95 97 567
9 Martin Lindblad HJA Gimo 69081 93 94 95 98 94 93 567
10 Jonas Eriksson HJA Forsa M100187JON01 89 92 91 92 93 95 552

Plac. Namn Klass Förening Licens nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt
1 Henrik Nordström HJB Gefle Skarp 69478 95 95 98 99 96 95 578
2 Kristoffer Rummelhoff HJB Flata 94 96 96 96 98 96 576
3 Per Jönsson HJB Kristianstad 96 92 96 95 96 92 567
4 Emil Jonsson HJB Gällivare M190590EMI02 90 97 94 96 92 93 562
5 Robin Birgersson HJB Flata Bet 94 96 94 93 92 90 559
6 Gustav Svensk HJB Forsa M090689GUS01 91 95 94 94 91 92 557
7 Max Skogh HJB Forsa M121089MAX01 87 94 92 93 87 94 547
8 Viktor Webeklint HJB Staffanstorp 93 87 87 84 86 85 522
7 Andreas Jansson HJB Gimo 90 81 86 87 91 86 521

Plac. Namn Klass Förening Licens nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt
1 Magnus Kring HJC 90 90 93 88 361



Gevär Damer/Damjuniorer
Plac. Namn Klass Förening Licens nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt

1 Irené Helmersson DAM Forsträskhed 98 98 96 96 388
Plac. Namn Klass Förening Licens nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt

1 Johanna Eriksson DJA Fältjägarna 69886 98 98 98 97 391
2 Marie Jannesson DJA SSK Qulan 68806 96 99 97 96 388
3 Angelica Hemström DJA Forsträskhed 96 96 97 97 386
4 Emma Antonsson DJA Forsträskhed 68099 95 96 98 96 385
4 Sara Remnerth DJA Nyköping SKG K200387SAR01 94 95 97 97 383
5 Therese Hermansson DJA Eringsboda 69065 94 99 94 94 381
6 Johanna Hultgren DJA Skoga-Ekshärad 91 98 93 98 380
7 Jessica Bergdahl DJA SSK Qulan 68010 95 95 95 95 380
8 Johanna Tällberg DJA Bollnäs K080488JOH02 94 93 95 87 369

Plac. Namn Klass Förening Licens nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt
1 Britta Mattsson DJB Forsa K261090BRI01 96 96 96 97 385
2 Emma Lindgren DJB Strängnäs K100190SAR08 95 96 98 95 384
3 Sara Fredin DJB Forsa K100190SAR08 93 97 97 95 382
4 Cilie Hansen DJB Flata 98 94 95 95 382
5 Sofia Larsson DJB Fältjägarna 94 98 94 95 381
6 Malin Åslund DJB Forsa K210389MAL02 95 93 92 93 373



Pistol
Plac. Namn Klass Förening Licens nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt

1 Carina Åkerblom D1 F4 SKF 79 86 88 90 343
Plac. Namn Klass Förening Licens nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt

1 Stina Lawner DJ Venjan 69566 87 95 91 95 368
2 Ida Karlsson DJ A4 SKF 68777 93 88 90 92 363
3 Maritha Andersson DJ Töreboda PSK 70057 91 90 91 89 361
4 Johanna Carlsson DJ Fryksdalens PK 70137 95 87 91 88 361
5 Maria Wahlberg DJ FOK Borås K181090MAR02 72 77 77 86 312
6 Lina Johansson DJ Umeå Psk K100686LIN01 71 81 84 73 309

Plac. Namn Klass Förening Licens nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt
1 Mathias Andersson H3 Sollefteå PSK 96 95 97 96 96 95 575
2 Per -Henrik Helgesson H3 Finspång PK 413 96 93 95 94 94 97 569
3 Patrik Eriksson H3 Kramfors PSK 94 94 95 97 95 94 569
4 Morgan Berg H3 Njurunda 91 96 96 91 93 96 563
5 Michael Brandt H3 Svea Livgarde Skf M270676MIC01 90 93 95 95 94 97 564
6 Håkan Näsström H3 ÖPK 68969 90 96 94 92 92 95 559
7 Sten Andersson H2 A4 SKF 2817 91 90 93 94 91 92 551
8 Peter Johansson H3 ÖPK 94 90 90 84 94 92 544
9 Stena Berlin H2 Njurunda M290260STE01 89 91 90 90 93 88 541
10 Samuel Blomqvist H2 66525 92 91 91 87 88 91 540

Plac. Namn Klass Förening Licens nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt
1 Niklas Engström HJ Bollnäs SSK 69745 90 91 96 91 96 89 553
2 Tommie Antonsson HJ Varbergs PK M140589TOM01 88 85 90 92 92 95 542
3 Daniel Sonberg HJ KFIK M241086DAN01 90 96 94 89 89 83 541
4 Jens Andersson HJ Karlshamns UPSK 69787 88 88 90 93 85 83 527
5 Jon Perjons HJ Dala-Floda 69549 91 88 82 84 90 87 522
6 Christian Otterborg HJ P4 IF 70313 84 90 87 86 85 86 518
7 Jesper Ahlenius HJ Lycksele 252 81 88 88 89 83 87 516



Resultat Dubbeltest/Rankingtävling Strömsund Söndag 26/2-06
Gevär Damer/Damjuniorer

Plac. Namn Klass Förening Licens nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt
1 Irené Helmersson DAM Forsträskhed 100 99 99 97 395

Plac. Namn Klass Förening Licens nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt
1 Johanna Eriksson DJA Fältjägarna 69886 96 98 100 98 392
2 Johanna Hultgren DJA Skoga-Ekshärad 97 98 98 95 388
3 Therese Hermansson DJA Eringsboda 69065 97 98 98 95 388
4 Emma Antonsson DJA Forsträskhed 68099 96 98 95 98 387
5 Jessica Bergdahl DJA SSK Qulan 68010 97 97 99 94 387
6 Sara Remnerth DJA Nyköping SKG K200387SAR01 94 96 97 98 385
7 Angelica Hemström DJA Forsträskhed 66993 99 96 95 95 385
8 Marie Jannesson DJA SSK Qulan 68806 94 97 94 99 384
9 Anna Nyhlén DJA Skoga-Ekshärad 67804 92 95 98 89 374

10 Johanna Tällberg DJA Bollnäs K080488JOH02 92 91 95 93 371
Plac. Namn Klass Förening Licens nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt

1 Sara Fredin DJB Forsa K100190SAR08 97 100 96 98 391
2 Emma Lindgren DJB Strängnäs K100190SAR08 98 96 96 97 387
3 Britta Mattsson DJB Forsa K261090BRI01 97 98 94 97 386
4 Cilie Brun Hansen DJB Flata 97 96 98 95 386
5 Malin Åslund DJB Forsa K210389MAL02 96 97 95 97 385
6 Sofia Larsson DJB 97 94 91 95 377



Gevär Seniorer/Herrjuniorer
Plac. Namn Klass Förening Licens nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt

1 Patrik Sartz SEN Flata 67267 98 99 100 98 98 100 593
2 Peter Dimberg SEN Flata 66371 99 94 98 98 99 97 585
3 Jan Eriksson SEN Forsa M270485JAN01 95 99 96 97 100 97 584
4 Esbjörn Jansson SEN GImo 64771 98 98 96 97 98 91 578

Plac. Namn Klass Förening Licens nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt
1 Erik Rosenberg HJA Malmöskyttarna 66095 99 98 98 99 100 99 593
2 Fredrik Nilsson HJA Kristianstad 66459 96 98 98 98 99 98 587
3 Pierre Olofsson HJA Kubikenborg 67812 97 97 97 100 98 98 587
4 Robin Lindberg HJA Gefle Skarp M130988ROB02 97 99 99 97 98 96 586
5 Björn Lönn HJA Skoga-Ekshärad 68003 99 96 95 96 99 95 580
6 Martin Lindblad HJA Gimo 69081 95 96 97 97 97 97 579
7 Mattis Olsson HJA Flata 69024 97 97 96 96 99 94 579
8 Samuel Hallberg HJA Skövde SKG 67876 95 94 96 99 97 97 578
9 Fredrik Forsgren HJA Ramselefors 68103 98 95 97 93 95 96 574

10 Sam Andersson HJA Kävlinge 68887 99 93 96 94 96 95 573
11 Jonas Eriksson HJA Forsa M100187JON01 88 94 88 90 94 87 541

Plac. Namn Klass Förening Licens nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt
1 Henrik Nordström HJB Gefle Skarp 69478 97 99 95 96 96 93 576
2 Emil Jonsson HJB Gällivare M190590EMI02 96 94 97 95 96 96 574
3 Gustav Svensk HJB Forsa M090689GUS01 95 95 97 96 95 96 574
4 Per Jönsson HJB Kristianstad 95 96 97 94 94 94 570
5 Robin Birgersson HJB Flata BET 92 93 96 95 92 94 562
6 Max Skogh HJB Forsa M121089MAX01 88 94 93 93 91 95 554
7 Viktor Webeklint HJB Staffanstorp 86 93 91 81 87 90 528
8 Andreas Jansson HJB Gimo 87 89 84 84 86 88 518
9 Kristoffer Rummelhoff HJB Flata 75 94 47 0 0 0 216

Plac. Namn Klass Förening Licens nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt
Magnus Kring HJC Forsa 88 90 89 90 93 88 538



Pistol
Plac. Namn Klass Förening Licens nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt

1 Kristina Fries D3 Habo PK 3097 93 96 93 93 375
2 Elin Albrechtsson D3 ÖPK 94 92 94 94 374
3 Anita Oskarsson D3 Dorotea PSK 4109 93 87 90 90 360

Plac. Namn Klass Förening Licens nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt
1 Stina Lawner DJ Venjan 69566 92 95 93 92 372
2 Ida Karlsson DJ A4 SKF 68777 93 88 88 93 362
3 Johanna Carlsson DJ Fryksdalens PK 70137 91 91 88 89 359
4 Maritha Andersson DJ Töreboda PK 70057 91 89 87 91 358
5 Maria Wahlberg DJ FOK Borås K181090MAR02 77 84 80 82 323

Plac. Namn Klass Förening Licens nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt
1 Mathias Andersson H3 Njurunda 98 98 97 94 97 94 578
2 Per -Henrik Helgesson H3 Finspång PK 413 95 94 92 93 96 95 565
3 Peter Johansson H3 ÖPK 94 94 92 92 95 91 558
4 Morgan Berg H3 Njurunda 91 92 94 94 90 94 555
5 Håkan Näsström H3 ÖPK 68969 91 90 93 93 93 93 553

Plac. Namn Klass Förening Licens nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt
1 Samuel Blomqvist H2 F4 SKF 66525 92 93 96 93 90 96 560
2 Sten Andersson H2 A4 SKF 2817 88 96 94 94 92 89 553
3 Stena Berlin H2 Njurunda M290260STE01 88 90 89 94 86 91 538

Plac. Namn Klass Förening Licens nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt
1 Niklas Engström HJ Bollnäs 69745 91 94 94 92 94 89 554
2 Jon Perjons HJ Dala-Floda 69549 93 90 90 89 89 87 538
3 Jesper Ahlenius HJ Lycksele 252 88 87 90 89 91 90 535
4 Johnny Elmqvist HJ Sjuntorp PSK 69550 86 90 91 90 90 88 535
5 Christian Otterborg HJ P4 SKF 70313 82 81 87 85 83 85 503
6 Jens Andersson HJ Karlshamns UPSK 69787 81 87 82 88 83 81 502
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